平成 23 年 4 月 22 日

秋田県内各地区

弓道会会長

女子部会員各位

秋田県弓道連盟女子部

部長 京 日米子

平成 23 年度秋田県弓道連盟女子部総会・親善大会について（ご案内）

春暖の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。

標記について、下記の通り開催することになりました。

どうぞ皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日 時： 平成 23 年 5 月 22 日（日） 9：00 開場 16：00 終了予定

10 時から総会 午後から親善大会（近的 12 射）

会 場： 秋田県立武道館弓道場

〒010-1623 秋田市新屋字砂奴寄 2－2 ℡018－862－6651

参加資格： 秋田県弓道連盟女子会員

申込期日: 平成 23 年 5 月 10 日（火）必着

申込方法： 氏名・段位を各会取りまとめの上 下記へお申し込みください。（用紙自由）

〒010-0341 秋田県男鹿市船越本町 10－2

秋田県弓道連盟女子部事務局 工藤 恵利子

℡・Fax 0185－35－2554 Email nkeygibfen611@cocoa.ocn.ne.jp

その他： 参加費は無料です。

大会の矢数は、参加人数によって変更します。形式は、事務局に一任願います。

昼食は準備します。

＊今年度女子部登録者名簿と会費（一名 2,000 円）をお持ち下さるようお願い致します。

mailto:nkeygibfen611@cocoa.ocn.ne.jp

代表者氏名

住所

電話番号

Fax 番号

メールアドレス

称号

段位

* 理事の方には、No に ○ 印を付けて下さい。
理事数 会員5名まで1名 5名以上の場合5名ごとに1名増

平成23年度秋田県弓道連盟女子部名簿

備考No. 氏 名 取得年月日

1

☎ 番号

2

3

4

6

5

8

7

10

9

14

13

12

11

部会名

15